
Disciplína č. 1

Disciplína Vzduchová puška 20 ran s oporou vleže

Kategorie do 12-ti let

Datum 14.12.2013

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. Celkem

1 34 SVOBODA Martin 2003 0 93 97 190

0348 - SSK Brandýs nad Labem 5xCT

2 68 RUSNAK Matěj 2005 0 92 96 188

0205 - SSK ŠKODA Mladá Boleslav 5xCT

3 16 KONÝVKOVÁ Barbora 2001 0 86 90 176

0190 - SSK Přezletice

4 31 ŠOUK Štěpán 0 0 87 87 174

0032 - SSK BOHEMIA Poděbrady 2xCT

5 89 POLESNÁ Kateřina 2004 0 82 85 167

0045 - SSK DDM Kolín 3xCT

6 32 FADRHONC Lukáš 0 0 78 82 160

0032 - SSK BOHEMIA Poděbrady 1xCT

7 88 SVOBODA Filip 2004 0 77 80 157

0045 - SSK DDM Kolín

8 33 NAVRÁTIL Ondřej 0 0 81 72 153

0032 - SSK BOHEMIA Poděbrady 3xCT

9 93 ESTERLE Adam 2004 0 70 76 146

0045 - SSK DDM Kolín

10 17 PETŘÍK Ondřej 2004 0 70 68 138

0190 - SSK Přezletice

11 30 HOUŽVIČKA JAN 0 0 43 61 104

0032 - SSK BOHEMIA Poděbrady

Hlavní rozhodčí: A-0539 - POKORNÝ Jiří

O pohár DDM - 7.ročník

Program

SCOPI software



Disciplína č. 2

Disciplína Vzduchová puška 30 ran vleže

Kategorie do 12-ti let

Datum 14.12.2013

Rekord: 300

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu Celkem

1 20 JANDLOVÁ Eliška 2001 39259 99 100 99 298

0202 - SSK Černovice 20xCT

2 19 ZÍKOVÁ Klára 2002 39748 98 99 99 296

0202 - SSK Černovice 22xCT

3 87 NOVOTNÝ Lukáš 2003 39761 97 99 99 295

0045 - SSK DDM Kolín 21xCT

4 74 ZMÁTLO Matěj 2001 39275 98 99 98 295

0045 - SSK DDM Kolín 21xCT

5 46 KUBR Josef 2001 39033 98 99 98 295

0366 - SSK Ruprechtice 18xCT

6 59 HANUŠ Karel 2001 0 98 97 99 294

0105 - SSK Kolín 16xCT

7 14 BAUER Adam 2001 38836 97 98 99 294

0190 - SSK Přezletice 12xCT

8 80 NEUMANOVÁ Barbora 2001 39461 97 96 100 293

0045 - SSK DDM Kolín 15xCT

9 95 ŘÍHA Jakub 2002 4008 99 99 95 293

0049 - SSK Vlašim 12xCT

10 13 KUČERA Daniel 2002 39368 99 95 97 291

0190 - SSK Přezletice 19xCT

11 18 JANDOVÁ Dominika 2004 39745 97 95 98 290

0202 - SSK Černovice 15xCT

12 66 JANOUŠKOVÁ Kateřina 2004 39985 97 96 97 290

0205 - SSK ŠKODA Mladá Boleslav 13xCT

13 47 KUBROVÁ Anna 2005 39906 97 96 97 290

0366 - SSK Ruprechtice 12xCT

14 39 HEŘMAN Ondřej 2002 39318 95 92 96 283

0348 - SSK Brandýs nad Labem 10xCT

15 86 MEJDA Jiří 2002 0 92 94 95 281

0045 - SSK DDM Kolín 8xCT

16 52 MIKULČÁKOVÁ Kateřina 2003 0 91 94 93 278

0366 - SSK Ruprechtice 8xCT

17 57 LIŠKOVÁ Adéla 2002 0 93 88 95 276

0105 - SSK Kolín 5xCT

18 15 RABOCH Vít 2003 39579 96 92 87 275

0190 - SSK Přezletice 12xCT

19 67 DOBRKOVSKÝ Daniel 2004 0 92 92 90 274

0205 - SSK ŠKODA Mladá Boleslav 3xCT

20 51 REISIEGEL Jan 2002 0 91 92 89 272

0366 - SSK Ruprechtice 9xCT

21 12 KRUCHYNA Jiří 2003 39912 90 87 90 267

0190 - SSK Přezletice 6xCT

22 58 NOVÁKOVÁ Karolína 2003 0 88 92 84 264

0105 - SSK Kolín 4xCT

23 97 VADINSKÁ Denisa 2004 0 91 81 86 258

0045 - SSK DDM Kolín 4xCT

24 45 DEVERA Ondřej 2001 0 82 89 64 235

0366 - SSK Ruprechtice 5xCT

25 29 HNĚVSOVÁ Hana 2004 0 76 72 87 235

0032 - SSK BOHEMIA Poděbrady 2xCT

Hlavní rozhodčí: A-0539 - POKORNÝ Jiří

O pohár DDM - 7.ročník

Program

SCOPI software



Disciplína č. 3

Disciplína Vzduchová puška 30 ran vleže

Kategorie 13 a 14 let

Datum 14.12.2013

Rekord: 300

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu Celkem

1 49 KIMÁKOVÁ Kateřina 2000 39902 100 99 100 299

0366 - SSK Ruprechtice 20xCT

2 70 NOVÁKOVÁ Barbora 2000 39975 98 100 100 298

0045 - SSK DDM Kolín 21xCT

3 78 KOPECKÁ Michaela 2000 39247 99 100 99 298

0045 - SSK DDM Kolín 21xCT

4 56 KOKOŠKOVÁ Daniela 1999 39859 100 99 99 298

0370 - SSK DUKLA Plzeň 21xCT

5 69 PÍŠA Lukáš 2000 39054 98 100 99 297

0045 - SSK DDM Kolín 24xCT

6 37 ŠIMEK Tadeáš 2000 38975 99 98 99 296

0348 - SSK Brandýs nad Labem 24xCT

7 36 LUČAN Vladimír 2001 39317 98 100 98 296

0348 - SSK Brandýs nad Labem 18xCT

8 72 DVOŘÁK Tomáš 2000 38922 99 99 98 296

0045 - SSK DDM Kolín 18xCT

9 75 NEPEJCHAL Filip 1999 37922 98 98 100 296

0045 - SSK DDM Kolín 17xCT

10 21 MICHÁLKOVÁ Kateřina 2000 39256 99 97 100 296

0202 - SSK Černovice 14xCT

11 79 VESELÁ Michaela 2000 39864 97 97 98 292

0045 - SSK DDM Kolín 19xCT

12 27 RYS Martin 0 0 97 96 99 292

0032 - SSK BOHEMIA Poděbrady 14xCT

13 26 NAVRÁTIL Michal 0 0 99 96 95 290

0032 - SSK BOHEMIA Poděbrady 15xCT

14 38 CHOVANČÍKOVÁ Radka 2001 39233 96 97 94 287

0348 - SSK Brandýs nad Labem 17xCT

15 35 CESTR Jan 2000 37886 99 89 100 288

0348 - SSK Brandýs nad Labem 22xCT

16 73 SKALOVÁ Kateřina 2000 39974 95 93 99 287

0045 - SSK DDM Kolín 12xCT

17 25 HLINĚNÁ Zuzana 0 0 96 92 93 281

0032 - SSK BOHEMIA Poděbrady 7xCT

18 11 KABÁT Ondřej 2000 0 81 86 85 252

0190 - SSK Přezletice 4xCT

Hlavní rozhodčí: A-0539 - POKORNÝ Jiří

O pohár DDM - 7.ročník

Program

SCOPI software



Disciplína č. 4

Disciplína Vzduchová puška 40 ran

Kategorie Dorostenci

Datum 14.12.2013

Rekord: 392

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. Celkem

1 1 PROCHÁZKOVÁ Kateřina 1998 36716 97 95 96 93 381

0253 - SSK Sezemice 15xCT

2 3 HROBAŘOVÁ Lenka 1998 38043 94 96 94 97 381

0253 - SSK Sezemice 14xCT

3 2 ŠTERBOVÁ Veronika 1997 36718 94 98 95 94 381

0253 - SSK Sezemice 13xCT

4 75 NEPEJCHAL Filip 1999 37922 95 94 98 92 379

0045 - SSK DDM Kolín 13xCT

5 60 ČERNÁ Kristýna 1996 38564 96 93 92 94 375

0105 - SSK Kolín 13xCT

6 56 KOKOŠKOVÁ Daniela 1999 39859 95 91 94 94 374

0370 - SSK DUKLA Plzeň 7xCT

7 83 ZÁLIGER Tomáš 1966 36028 91 93 96 92 372

0045 - SSK DDM Kolín 11xCT

8 77 PAPROCKÁ Kateřina 1998 38990 92 93 93 93 371

0045 - SSK DDM Kolín 6xCT

9 6 DOUBEK Martin 1997 38715 92 92 94 92 370

0190 - SSK Přezletice 8xCT

10 98 ČERMÁK Josef 1999 38472 90 90 95 93 368

0348 - SSK Brandýs nad Labem 10xCT

11 55 MIKULČÍK Radek 1999 38925 95 91 95 87 368

366 9xCT

12 41 GŰRTLEROVÁ Eva 1996 37891 93 93 91 88 365

0348 - SSK Brandýs nad Labem 9xCT

13 23 HOVORKA Petr 1996 36541 91 93 89 90 363

0202 - SSK Černovice 12xCT

14 43 MÍŠEK Karel 1999 37896 91 91 89 91 362

0348 - SSK Brandýs nad Labem 8xCT

15 24 JIRÁKOVÁ Vladimíra 1998 38815 89 89 93 91 362

0202 - SSK Černovice 6xCT

16 42 KLIMENT Dominik 1998 38525 91 87 88 89 355

0348 - SSK Brandýs nad Labem 5xCT

17 49 KIMÁKOVÁ Kateřina 2000 39902 85 93 94 82 354

0366 - SSK Ruprechtice 6xCT

18 4 STUDENÁ Adéla 1998 39245 86 88 89 85 348

0013 - SSK DDM Praha 5 6xCT

19 40 GŰRTLER Filip 1999 37892 84 93 87 84 348

0348 - SSK Brandýs nad Labem 6xCT

20 22 KLIMEŠ Dominik 1998 38818 82 92 88 86 348

0202 - SSK Černovice 5xCT

21 82 HNIDA David 1995 37249 88 89 87 84 348

0045 - SSK DDM Kolín 3xCT

22 73 SKALOVÁ Kateřina 2000 39974 84 89 82 89 344

0045 - SSK DDM Kolín 11xCT

23 62 SMOLÍK Tomáš 1998 39120 84 84 86 88 342

0105 - SSK Kolín 4xCT

24 76 FROM Jiří 1998 38991 86 85 89 81 341

0045 - SSK DDM Kolín 5xCT

25 63 JEŘÁBKOVÁ Tereza 1999 39121 82 85 85 89 341

0105 - SSK Kolín 3xCT

26 35 CESTR Jan 2000 37886 87 83 83 86 339

0348 - SSK Brandýs nad Labem 3xCT

27 7 KRÁL Tomáš 1997 38716 88 80 82 83 333

0190 - SSK Přezletice 6xCT

28 64 KULIFAJOVÁ Barbora 1999 39460 80 84 80 83 327

0105 - SSK Kolín 1xCT

29 8 PAUL Tomáš 1998 39366 82 80 81 80 323

0190 - SSK Přezletice 4xCT

30 74 ZMÁTLO Matěj 2001 39275 76 82 78 81 317

0045 - SSK DDM Kolín 2xCT

31 85 GANSUKH Purevjargal 1998 39973 74 80 82 78 314

0045 - SSK DDM Kolín 5xCT

32 79 VESELÁ Michaela 2000 39864 70 80 68 76 294

0045 - SSK DDM Kolín 1xCT

33 72 DVOŘÁK Tomáš 2000 38922 63 71 70 78 282

0045 - SSK DDM Kolín

34 10 SÝKORA David 1999 0 70 71 63 67 271

0190 - SSK Přezletice 1xCT

35 69 PÍŠA Lukáš 2000 39054 37 33 42 52 164

0045 - SSK DDM Kolín

Hlavní rozhodčí: A-0539 - POKORNÝ Jiří

O pohár DDM - 7.ročník

Program

SCOPI software



Disciplína č. 5 - Družstva

Disciplína Vzduchová puška 30 ran vleže

Kategorie Mixed

Datum 14.12.2013

Rekord: 896

Pořadí Jméno družstva Start.č. Jméno Výsledek Celkem CT

1 Kolínští mistři 69 PÍŠA 297

75 NEPEJCHAL 296

72 DVOŘÁK 296

2 Top 12 74 ZMÁTLO 295

87 NOVOTNÝ 295

80 NEUMANOVÁ 293

3 Kolínské Miss 78 KOPECKÁ 298

79 VESELÁ 292

73 SKALOVÁ 287

4 DDM Poděbrady 27 RYS 292

26 NAVRÁTIL 290

25 HLINĚNÁ 281

5 SSK Přezletice 14 BAUER 294

13 KUČERA 291

12 KRUCHYNA 267

6 SSK Kolín 59 HANUŠ 294

57 LIŠKOVÁ 276

58 NOVÁKOVÁ 264

852

834

SCOPI software

O pohár DDM - 7.ročník

Program

889

883

877

863


